D | Task Name Duration Start Finish
1] | o | Aug |
1 Plan de Ensanche La Muda 738 days Fri 9/23/06 Tue 7/22/08
2 I. Documento: Enunciacién de Metas y Objetivos del Plan y Plan de Trabajo 97 days Fri 9/23/06 Mon 2/6/06 |
3 | Introduceién 3 days Fi9/23/05  Tue 9/27/05
4 s Justificacion del Plan 1day  Wed9/28/05  \Wed 9/28/05
5 [ Descripcién de Documentos 3days  Thu©/29/05  Mon 10/3/05
6 | [ Metodologia de Elaboracion del Plan 5 days Tue 10/4/05  Mon 10/10/05
7 [ Enfoque Tedrico 14days  Tue 10/11/05 Fri 10/28/05
8 | Politica Ptiblica 11days  Mon 10/31/05  Mon 11/14/05
9 |[H Delimitacién del Area de Estudio 11days  Tue11/15/05  Tue 11/29/05
10 | [6 Perfil histérico del Area de Estudio 4 days Mon 12/5/05 Thu 12/8/05
" | Anélisis Fisico-Espacial 25 days Fri 12/9/05 Thu 1/12/06
12 ‘ kL] Andlisis Socioecondmico 10 days Fri 1/13/06 Thu 1/26/06 |
13 | Enunciacion de Metas y Objetivos y Plan de Trabajo 4 days Fri 1/27/06 Wed 2/1/06
14 | [ie Propuestas para el Plan de Ensanche 3 days Thu 2/2/06 Mon 2/6/06
15 Il. Documento: Programa y Propuesta del Plan 75 days Tue 2/7/06  Mon 5/22/06 | —
16 G | Introduccioén General 2 days Tue 2/7/06 Wed 2/8/06
17 I L | Delimitacién del Plan de Ensanche 10 days Thu 2/9/06  Wed 2/22/06
18 |[H Aspectos de elaboracién del Plan en torno a las actividades programaticas 15 days Thu2/23/06  Wed 3/15/06
19 |[& Aspectos programéticos del Plan 18 days Thu 3/16/06 Mon 4/10/06 |
20 |[= Planeamiento detallado 22days  Tue4/11/06  Wed 5/10/06 .
21 | [ Nivel de Consecucién de Metas y Estrategias 8 days Thu 5/11/06 Mon 5/22/06 L
2 Aspectos Procesales del Doc. 1 y Il 121days  Tue6/23/06  Tue 11/7/06 | —|
23 |[i= Presentacion a la Junta de Comunidad I 1 day Tue 5/23/06 Tue 5/23/06
24 |[H Revisién de Comentarios de la Junta de Comunidad || 15days  Wed 5/24/06  Tue6/13/06
25 |[% Aviso de Vista Ptblica 15days  Tue7/25/06  Mon 8/14/06 i
26 | Vista Pablica 1 day Tue 8/15/06 Tue 8/15/06 |
27 [ Recogido de Comentarios de Agencias 15days  \Wed 8/16/06 Tue 9/5/06
28 |[fw Informe de Oficial Examinador 30days  Wed 8/16/06 Tue 9/26/06
29 | Aprobacién de la Legislatura Municipal 30days  Wed 9/27/06  Tue 11/7/06
30 | Revision y Adopcion de la Junta de Planificacion 45days  Tue7/25/06  Mon 9/25/06 I
31 Iil. Documento: 171days  Wed 9/20/06  Wed 5/16/07 :
32 | [H Reglamentacion S6days  Wed9/20/06  Wed 12/6/06
3B |E Planos 60days  Thu2/22/07  Wed 5/16/07
34 IV. Documento: Programa de Implantacién 173 days  Wed 9/20/06 Fri 5/18/07
35 | [7d Aspectos de Implantacion 173 days Wed 9/20/06 Fri 5/18/07
B | Aspectos Procesales del Doc. Il y IV _ 76days  Thu8/17/07  Thu 8/30/07
37 | i Presentacion a la Junta de Comunidad |11 1day  ThuS/24/07  Thu5/24/07
38 [ Revision de Comentarios de la Junta de Comunidad Il 10 days Fri 5/25/07 Thu 6/7/07
39 L Aviso de Vista Publica 15 days Thu 5/17/07 Wed 6/6/07
40 [iH Vista Publica 1 day Thu 6/7/07 Thu 6/7/07
41 e Recogido de Comentarios de Agencias 15 days Fri 6/8/07 Thu 6/28/07
42 L} Informe de Oficial Examinador 30 days Fri 6/8/07 Thu 7/19/07
43 | [ Aprobacién de la Legislatura Municipal 30 days Fri 7/20/07 Thu 8/30/07
44 | [fs Revisién y Adopcién de la Junta de Planificacion 45 days Thu 517/07  Wed 7/18/07
45 V. Plan Final 42 days Thu 6/24/07 Fri 7/20/07
46 |0 Revisién de Documentos |, II, Il y IV 42 days Thu 5/24/07 Fri 7/20/07
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47 Aspectos Procesales de Docs. I, II, il y IV 341 days Tue 4/3/07 Tue 7/22/08
48 |[H Presentacién a la Junta de Comunidad Ill 1day  Wed9/507  Wed 9/5/07 |
49 |[f= Revisién de Comentarios de la Junta de Comunidad || 10 days Thu 9/6/07  Wed 9/19/07
50 |[Fw Aviso de Vista Plblica 15days  Mon 9/10/07 Fri 9/28/07
51 |[® Vista Publica 1day  Tue9/25/07  Tue 9/25/07
52 |7 Recogido de Comentarios de Agencias 30days Wed 10/10/07  Tue 11/20/07
- 53 | Informe de Oficial Examinador 30days Wed 10/10/07  Tue 11/20/07 |
54 | [ Aprobacién de la Legislatura Municipal 60 days Fri 12/28/07 Thu 3/20/08
55 GL| Revision de la Junta de Planificacion 60 days Thu 1/10/08 Wed 4/2/08
56 | [ Adopcion Final del Plan ante la Junta de Planificacion 206 days Tue 4/3/07  Tue 5/20/08
57 | [ Aprobacién del Gobernador 45days  Wed 5/21/08  Tue 7/22/08
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